[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2021年１2月吉日

国際ロータリー第2790地区
2021-22年度
 ガバナー補佐　各　位
 クラブ会長・幹事　各位

国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　梶原　等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区管理運営統括委員会　委員長　中村　俊人
クラブ奉仕・会員基盤向上委員会　委員長　高橋　昌宏
広報・公共イメージ向上委員会　委員長　日暮　幸信
フェローシップ・親睦活動委員会　委員長　吉田　理愛

国際ロータリー第2790地区　2021-22年度
3委員会合同セミナー開催のご報告と御礼

  拝啓　師走の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。
  さて、１１月２１日(日)に、「ロータリーを楽しもう」のテーマのもとに、３委員会合同セミナーを開催させて頂きました事をご報告申し上げます。
[bookmark: _GoBack]当日はコロナ禍を鑑み、クラブからの会場でのご参加を１名のみ、そのほかの方はZoomオンライン配信にてご参加いただきました。ご出席賜りました、ガバナー補佐の皆様、クラブ会長・幹事、乃至は担当委員長の皆様には誠にありがとうございました。また、ご参加の皆様よりアンケートの提出も頂き、重ねてお礼申し上げます。アンケートの結果につきましては、集計後にご報告をさせて頂き、今後の運営の参考とさせて頂きますので、引き続きご指導頂きますようお願い申し上げます。

敬具

image1.png
<
‘:9‘

L)
X

FHLLED AALGODANEEZEDICTB=HIC

image2.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image4.emf
国際ロータリー第2790地区

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp